4 Martin Buber st., Haifa 34861, Israel
P.O.B. 3815, Haifa 31037, Israel,
Tel: 972-4-8244059

העמותה ללוגותראפיה בישראל (ע"ר)

רח' מרטין בובר 4, חיפה, 34861 ת.ד. 3815, מיקוד 31037

טלפון: 04-8244059

www.logotherapy-il.org

E-mail: info@logotherapy-il.org

תשרי תשע"א
אוקטובר 2010

מידעון העמותה

מידעון מספר 8

חברים וידידים יקרים,

המיפגש הבא יתקיים:

ביום שלישי, יא' חשון תשע"א, 19 באוקטובר 2010, בשעות 17:45 עד 20:00

בספריית בי"ס רוממה, רח' אורן 27, חיפה.

במסגרת פגישה זו תיערך האסיפה הכללית הראשונה של העמותה

על רקע הנושא "לוגותראפיה במבט אישי" - יתקיים דיון וסיעור מוחות עם המשתתפים על מערך העמותה והיערכותה לקיום הפעילויות הלוגותראפיות לשמן הוקמה.

לאחר הפסקת פגרת הקיץ, מתוכננים מיפגשי העמותה להמשיך ולהתקיים אחת לחודש, בשעות 17:45 עד 20:00.

קרוב לודאי, שהם ימשיכו להיערך ביום החמישי האחרון של כל חודש, אך על היום והמקום המדויק עוד נודיע בהמשך.

פגישה העמותה שלאחריה מתוכננת ליום חמישי יח' בכסלו תשע"א, 25 בנובמבר 2010

משעה 17:45 עד לשעה 20:00

סביב הנושא "אור ותקוה" + דיון בהשלכות הנושא על מציאות חיינו, מהזווית הלוגותראפית.

חברינו, ידידינו ואזכרנו מוזמנים לקחת חלק בצעיה האמצעות

אנא זיכרו, ששעת ההתכנסות למיפגש היא 17:45.

נודה לכם אם תוכלו להגיע בזמן, כדי שנוכל להתחיל בשעה היעודה.

בתודה על ההתחשבות.

הצעידו את העמותה קדימה!

הצטרפו אליה כידיד וכחבר

ע כ ש י ו

info@logotherapy-il.org

או

www.logotherapy-il.org

תשרי תשע"א
אוקטובר 2010

מידעון העמותה

מידעון מספר 8

חברים וידידים יקרים,

המפיגש הראשון לשנת תשע"א של העמותה ללוגותרפיה בישראל (לאחר הפסקת פגרת הקיץ), התקיים ביום שלישי ו' תשרי תשע"א, 14 בספטמבר 2010, בין כסה לעשור, בספריית בית הספר הקהילתי "רוממה", שנאות לארח את העמותה, כשהנושא שנדון התייחס ל"הרהורים על ראש השנה ולוגותרפיה", שהתחברו למשמעות והתחדשות.

הערב נפתח בהרמת כוסית "לחיים" עם ברכות ואיחולים לשנה החדשה, כשאחריה שיתפו הנוכחים את הבאים במה שהתחדש אצלם במהלך שלושת החודשים מאז המפגש האחרון.

אלה, יכולים להוות מפתח לשינוי מוביל ממסלול של קורבן לנתיב של קברניט, דבר הנתון לבחירה ושעליו אפשר לקחת אחריות אישית.

אחד המוטיבים החוזרים והמודגשים במקורות המתייחסים למערכות היחסים שבין אדם לחברו ובין האדם לאלוהיו מצוי במושג האהבה, שעליו נשענים יחסי הגומלין האלה. אהבה, שאינה מותנית בדבר, העוברת כחוט השני במקורות ובתפילות ראש השנה ויום הכיפורים.

תשרי תשע"א
אוקטובר 2010

מידעון העמותה

מידעון מספר 8

"ואהבת לרעך כמוך" (ויקרא יט' יח) - "אינו אומר שעליך לאהוב את רעך, אלא לרעך" ומכוון אל "רגש האהבה בין אדם לחברו..." לומר, "יחס מהותי של אהבה אל הזולת אל המקבל - והוא מסומן בל" היחס - את עזרתו, את פעולתי האוהדת, את השתדלותי האישית בשבילו."

The Logotherapy Association In Israel (R.A.)

4 Martin Buber st., Haifa 34861, Israel
P.O.B. 3815, Haifa 31037, Israel,
Tel: 972-4-8244059

העמותה ללוגותרפיה בישראל (ע"ר)

רח' מרטין בובר 4, חיפה, 34861 ת.ד. 3815, מיקוד 31037

טלפון: 04-8244059

www.logotherapy-il.org

E-mail: info@logotherapy-il.org

תשרי תשע"א
אוקטובר 2010

מידעון העמותה

מידעון מספר 8

המפגש הבא מתוכנן להתקיים בבית ספר "רוממה" ביום שלישי 19 באוקטובר 2010, בין השעות 17:45 עד 20:00, במסגרתה תתקיים **האסיפה כללית ראשונה של העמותה ללוגותרפיה בישראל** כולם מוזמנים לחפש ולתרום רעיונות לתפקיד העמותה.